
СТРАТНА  ЛИСТА 
за Државен Куп на Република Македонија дисциплина „МУШИЧКА“ – сениори – поединечно 

 

Натпреварувач:  

ГОРАН СТОЈМЕНОВСКИ 

 Натпреварувач:  

АЛЕКСАНДАР ЦВЕТАНОВСКИ 

1 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

 2 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

1 10 20 30  1 10 28 38 

2 10 26 36  2    

3 10 24 34  3    

4     4    

5     5    

6     6    

7     7    

8     8    

9     9    

10     10    

11     11    

12     12    

13     13    

14     14    

15     15    

16     16    

17     17    

18     18    

19     19    

20     20    

21     21    

22     22    

23     23    

24     24    

25     25    

26     26    

27     27    

28     28    

29     29    

30     30    

 30 70 100   10 28 38 

 



СТРАТНА  ЛИСТА 
за Државен Куп на Република Македонија дисциплина „МУШИЧКА“ – сениори – поединечно 

 

Натпреварувач:  

ФИЛИП СЕРАФИМОВИЌ 

 Натпреварувач:  

ФИЛИП МИШЕВСКИ 

3 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

 4 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

1 10 20 30  1    

2 10 20 30  2    

3 10 21 31  3    

4 10 21 31  4    

5 10 29 39  5    

6 10 24 34  6    

7 10 22 32  7    

8     8    

9     9    

10     10    

11     11    

12     12    

13     13    

14     14    

15     15    

16     16    

17     17    

18     18    

19     19    

20     20    

21     21    

22     22    

23     23    

24     24    

25     25    

26     26    

27     27    

28     28    

29     29    

30     30    

 70 157 227     0 



СТРАТНА  ЛИСТА 
за Државен Куп на Република Македонија дисциплина „МУШИЧКА“ – сениори – поединечно 

 

Натпреварувач:  

МАРЈАН СОТИРОВСКИ 

 Натпреварувач:  

ИЛИЈА ЈОВАНОВСКИ 

5 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

 6 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

1 10 35 45  1 10 30 40 

2 10 22 32  2 10 25 35 

3 10 24 34  3 10 50 

4 10 33 43  4   

5 10 23 33  5   

6 10 26 36  6  

40 
најголема 

изловена 

риба 
 

7 10 28 38  7    

8 10 27 37  8    

9 10 29 39  9    

10 10 30 40  10    

11 10 26 36  11    

12     12    

13     13    

14     14    

15     15    

16     16    

17     17    

18     18    

19     19    

20     20    

21     21    

22     22    

23     23    

24     24    

25     25    

26     26    

27     27    

28     28    

29     29    

30     30    

 110 303 413   30 95 125 



СТРАТНА  ЛИСТА 
за Државен Куп на Република Македонија дисциплина „МУШИЧКА“ – сениори – поединечно 

 

Натпреварувач:  

ЈУЛИЈО БОЖИНОСКИ 

 Натпреварувач:  

ДРАГИ БИЦЕСКИ 

7 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

 8 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

1 10 37 47  1 10 23 33 

2 10 24 34  2 10 25 35 

3 10 23 33  3 10 25 35 

4 10 21 31  4 10 21 31 

5 10 26 36  5 10 29 39 

6 10 23 33  6 10 21 31 

7 10 19 29  7 10 27 37 

8 10 19 29  8 10 20 30 

9 10 28 38  9 10 23 33 

10 10 23 33  10 10 24 34 

11 10 28 38  11 10 26 36 

12 10 25 35  12 10 29 39 

13 10 22 32  13 10 26 36 

14 10 32 42  14 10 17 27 

15 10 26 36  15 10 33 43 

16 10 23 33  16    

17 10 23 33  17    

18 10 28 38  18    

19 10 25 35  19    

20 10 26 36  20    

21 10 31 41  21    

22 10 27 37  22    

23     23    

24     24    

25     25    

26     26    

27     27    

28     28    

29     29    

30     30    

 220 559 779   150 369 519 



СТРАТНА  ЛИСТА 
за Државен Куп на Република Македонија дисциплина „МУШИЧКА“ – сениори – поединечно 

 

Натпреварувач:  

ПЕРО СТЕФКОВ 

 Натпреварувач:  

ЕМИЛ МАТОВСКИ 

9 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

 10 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

1 10 31 41  1    

2 10 33 43  2    

3 10 29 39  3    

4 10 26 36  4    

5 10 21 31  5    

6     6    

7     7    

8     8    

9     9    

10     10    

11     11    

12     12    

13     13    

14     14    

15     15    

16     16    

17     17    

18     18    

19     19    

20     20    

21     21    

22     22    

23     23    

24     24    

25     25    

26     26    

27     27    

28     28    

29     29    

30     30    

 50 140 190     0 



СТРАТНА  ЛИСТА 
за Државен Куп на Република Македонија дисциплина „МУШИЧКА“ – сениори – поединечно 

 

Натпреварувач:  

ДАРКО ПАНОВ 

 

11 Бодиви за 

уловена риба 

Бодови по 

должина 

Вкупно 

бодови 

 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

   0  

 


